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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 12,250.00

 14,250.00

 15,875.00

 15,875.00

 15,875.00

 7,646.75

 7,380.17

 15,875.00

 7,775.29

 6,375.00

 15,525.00

 15,875.00

 15,701.25

 12,250.00

 7,700.00

 1,000.00

 437.50

 3,237.50

 12,687.50

 9,187.50

 562.50

 1,000.00

 7,875.00

 13,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 13,000.00

 9,906.25

 9,906.25

 9,906.25

 9,906.25

 9,906.25

 9,906.25

 9,906.25

 8,781.25

 21,437.50

 23,187.50

 9,187.50

 9,187.50

03-OCT-22

03-OCT-22

03-OCT-22

03-OCT-22

03-OCT-22

03-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

03-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0208-1984-00140

0801-1990-04928

0801-1963-09319

0801-1989-16266

0822-1964-00120

0801-1974-10544

1601-1965-00497

1406-1965-00028

0801-1980-00788

0801-1972-08654

0801-1989-21835

0603-1971-00168

0801-1973-10636

0801-1975-07709

0801-1975-07709

0801-1972-00935

0801-1968-06420

0801-1981-08802

0801-1981-08802

0801-1975-07709

0703-1967-01060

0801-1993-09461

0801-1990-04928

0801-1989-21835

0801-1981-08802

0801-1968-06420

0801-1972-00935

0819-1971-00195

0801-1981-08802

0801-1989-16266

0801-1963-09319

1406-1965-00028

0822-1964-00120

0603-1971-00168

1601-1965-00497

0801-1989-21835

0801-1990-04928

0801-1973-10636

0801-1967-09893

0826-1979-00111

0816-1968-00094

1601-1993-00546

1622-1994-00123

0801-1972-01478

0801-1978-06757

ALEJANDRO LUIS PADILLA OLIVA

EDWIN ALEXIS DURON NUÑEZ

DANIEL ORLANDO FLORES VARELA

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

SANTOS HUMBERTO SANDRES RODRIGUEZ

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

DARWIN IVAN BARRIENTOS PAGOAGA

JUAN ADOLFO BACA GODOY

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

EVER MIDENCE

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

DENNIS ISAAC ELVIR CASTILLO

DENNIS ISAAC ELVIR CASTILLO

RONNIE FERNANDO TREJO TERCERO

DAGOBERTO BACA GODOY

DANIEL ALEJANDRO PINEDA MEDINA

DANIEL ALEJANDRO PINEDA MEDINA

DENNIS ISAAC ELVIR CASTILLO

JOAQUIN ALEXIS CASTILLO FLORES

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

EDWIN ALEXIS DURON NUÑEZ

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

DANIEL ALEJANDRO PINEDA MEDINA

DAGOBERTO BACA GODOY

RONNIE FERNANDO TREJO TERCERO

OLGER AGUSTIN LOPEZ ESCOBER

DANIEL ALEJANDRO PINEDA MEDINA

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

DANIEL ORLANDO FLORES VARELA

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

SANTOS HUMBERTO SANDRES RODRIGUEZ

EVER MIDENCE

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

EDWIN ALEXIS DURON NUÑEZ

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

WILLIAMS FERNANDO MENDOZA ALY

GRECIA MARIA MAR VEGA REYES

WILFRIDO ALEJANDRO CARRANZA MORGAN

EDUARDO RAFAEL HERNANDEZ SALGADO
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 9,187.50

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 3,937.50

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 14,000.00

 12,343.75

 10,875.00

 10,875.00

 10,875.00

 10,875.00

 10,875.00

 10,875.00

 10,875.00

 11,156.25

 10,875.00

 11,156.25

 10,875.00

 7,437.50

 3,887.60

 7,171.87

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

24-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

25-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0801-1976-09160

0801-1989-09994

1623-1989-00415

1601-1993-00546

1007-1968-00258

0801-1975-07709

1625-1986-00081

0703-1967-01060

0501-1965-07135

0801-1988-10447

1001-1997-00050

0801-1992-08365

1622-1994-00123

0208-1984-00140

0702-1993-00274

0801-1987-10224

0501-1992-01341

0801-1996-02641

0801-1968-05714

1006-1979-00817

0318-1971-01439

0801-1984-20888

0603-1971-00168

0826-1979-00111

0816-1968-00094

0801-1989-16266

1406-1965-00028

0801-1963-09319

0822-1964-00120

0801-1965-04454

0801-1990-04928

0801-1974-10544

0801-1989-21835

1701-1972-00011

1515-1987-00125

0801-1977-11739

0201-1953-00005

0801-1976-09160

0801-1978-06757

0501-1992-01341

0801-1992-08365

0801-1972-01478

0703-1967-01060

1701-1972-00011

0702-1993-00274

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

KELVIN ROBERTO OCHOA PERDOMO

BAYRON JESUS GUERRERO JIMENEZ

WILLIAMS FERNANDO MENDOZA ALY

ORLANDO CANTARERO TOSTA

DENNIS ISAAC ELVIR CASTILLO

PEDRO DUBON RAMOS

JOAQUIN ALEXIS CASTILLO FLORES

MOISES DARIO VALLE CALDERON

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ

MAYA ERNESTINA REYES ALVARENGA

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

GRECIA MARIA MAR VEGA REYES

ALEJANDRO LUIS PADILLA OLIVA

JAIME ARELI AVILA LOPEZ

ABEL ESAU ESPINAL VELASQUEZ

DANIA VANESSA CASTELLON SANCHEZ

MARIA FERNANDA BAQUEDANO MARTINEZ

IVONNE ANAHY MASS MERCADO

FREDY NAHUN DOMINGUEZ GONZALEZ

MAURICIO ANTONIO RAMOS SUAZO

MIGUEL ANTONIO CALIX SIERRA

EVER MIDENCE

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

DANIEL ORLANDO FLORES VARELA

SANTOS HUMBERTO SANDRES RODRIGUEZ

ALEJANDRO GARCIA GRANADOS

EDWIN ALEXIS DURON NUÑEZ

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

OSMAN ALEXANDER MEDINA LOPEZ

MARIO ANTONIO AGUILERA

MAIRON RONDOLFO APARICIO INESTROZA

EDWIN IVAN MUNGUIA ZELAYA

JORGE ALBERTO KIRKCONNELL ESCOBAR

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

EDUARDO RAFAEL HERNANDEZ SALGADO

DANIA VANESSA CASTELLON SANCHEZ

NELSON EFREN GALLARDO MEZA

WILFRIDO ALEJANDRO CARRANZA MORGAN

JOAQUIN ALEXIS CASTILLO FLORES

MARIO ANTONIO AGUILERA

JAIME ARELI AVILA LOPEZ
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 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 12,250.00

 3,937.50

 18,699.68

 16,187.50

 3,937.50

 2,812.50

 4,728.35

 11,812.50

 5,667.25

 13,359.37

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,148,886.33

 1,148,886.33

 1,148,886.33

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

1007-1968-00258

0208-1984-00140

1623-1989-00415

0801-1989-09994

0501-1965-07135

1601-1993-00546

1622-1994-00123

1625-1986-00081

0801-1988-10447

1001-1997-00050

0801-1968-05714

0801-1975-07709

0801-1987-10224

0801-1996-02641

0801-1981-08600

0801-1991-02963

0801-1993-15910

0801-1990-04135

1501-1995-01214

0801-1967-09893

1007-1987-00644

0801-1996-05654

0801-1980-17140

0801-1981-27110

0101-1954-00630

0801-1980-00788

ORLANDO CANTARERO TOSTA

ALEJANDRO LUIS PADILLA OLIVA

BAYRON JESUS GUERRERO JIMENEZ

KELVIN ROBERTO OCHOA PERDOMO

MOISES DARIO VALLE CALDERON

WILLIAMS FERNANDO MENDOZA ALY

GRECIA MARIA MAR VEGA REYES

PEDRO DUBON RAMOS

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ

MAYA ERNESTINA REYES ALVARENGA

IVONNE ANAHY MASS MERCADO

DENNIS ISAAC ELVIR CASTILLO

ABEL ESAU ESPINAL VELASQUEZ

MARIA FERNANDA BAQUEDANO MARTINEZ

LEONARDO IVAN MARTINEZ ROSALES

LLIMER ALEJANDRO PERALTA ESPINOZA

JOSE CARLOS ORDOÑEZ RODRIGUEZ

FREDY ROBINSON COVER OSORIO

SELVIN GERARDO MARADIAGA SALINA

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

GUSTAVO ADOLFO INESTROZA LOPEZ

LUIS FERNANDO LARA

ILICH DAVID PAVON LOPEZ

FRANCKLIN MAGIN SANCHEZ BURGOS

RIGOBERTO MENDEZ ZAPATA

DARWIN IVAN BARRIENTOS PAGOAGA
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 00358

 00364

 00392

 00393

 00395

 00397

 00399

 00401

 00444

 00446

 00448

 00456

 00457

 00458

 00466

 00467

 00474

 00475

 00476

 00478

 00479

 00481

 00600

 00655

 00691

 00746

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,906.40

 3,105.00

 98,894.25

 17,940.00

 5,865.00

 42,291.25

 22,425.00

 8,717.00

 46,898.50

 109,859.50

 38,237.50

 158,662.05

 43,435.50

 3,036.00

 4,023.99

 160,687.20

 4,025.00

 13,225.00

 64,590.90

 90,160.00

 5,462.50

 632.50

 632.50

 13,144.50

 3,818.00

 123,970.00

 5,635.00

 235,347.50

 7,879.80

 44,160.00

 11,385.00

 7,475.00

 97,839.09

 9,188.50

 4,324.00

 6,520.50

 6,785.00

 6,003.00

 1,150.00

 5,288.02

 27,830.00

 25,530.00

 55,200.00

 8,510.00

26-OCT-22

13-OCT-22

21-OCT-22

13-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

11-OCT-22

13-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

13-OCT-22

17-OCT-22

20-OCT-22

13-OCT-22

04-OCT-22

26-OCT-22

13-OCT-22

26-OCT-22

20-OCT-22

21-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

04-OCT-22

28-OCT-22

20-OCT-22

21-OCT-22

04-OCT-22

04-OCT-22

11-OCT-22

20-OCT-22

28-OCT-22

17-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

20-OCT-22

14-OCT-22

21-OCT-22

20-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,701,695.45

 1,701,695.45

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre

08019008165911

08019019084949

08019008133144

08019013578169

08019003239653

08019010294357

08019021256483

08019019084949

08019013578169

08019010294357

08019003239653

08019010294357

08019003239653

08019995324372

08019015753561

08019010294357

0801-1980-11721

0801-1980-09493

08019010294357

08019005512668

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019002264083

08019012466571

08019010294357

08019010294357

0043001

0043001

0043001

08019010294357

08019003239653

08019010271020

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

1707-1984-00564

0043001

08019002264083

0043001

08019002264083

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

AUTO PREMIUM WASH

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

AUTO PREMIUM WASH

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

AUTO PREMIUM WASH

SERVITODO S. DE R.L.

INDUSTRIAS LITOGRAFICAS PRINT COLOR S.DE R.L.

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

ROSA LASTENIA BUESO CARIAS

EDGAR MAURICIO AMAYA MARTINEZ

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

TERMO CLIMA S DE R L DE C V

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

AUTO PREMIUM WASH

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.
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Institucion: SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

 1,701,695.45TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0411
 

 001

 00281

 00282

 00318

 00327

 00328

 00450

 00451

 00453

 00482

 00483

 00484

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,035.00

 2,070.00

 2,070.00

 2,484.00

 1,656.00

 1,380.00

 5,433.75

 1,293.75

 1,104.00

 1,518.00

 1,242.00

13-OCT-22

04-OCT-22

26-OCT-22

21-OCT-22

21-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

26-OCT-22

26-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,286.50

 21,286.50

 21,286.50

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

08019995324372

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/11/2022 10:08:04
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 0411
 

 001

 00443

 00571

 00572

 00598

 00632

 00645

 00646

 00654

 00692

 00751

 00752

 00753

 00754

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,246.63

 14,762.12

 15,111.56

 62,349.65

 50,999.49

 92,885.34

 47,341.42

 27,473.71

 7,448.72

 32,265.74

 12,065.85

 15,627.66

 34,209.93

13-OCT-22

12-OCT-22

12-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

26-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 446,787.82

 446,787.82

 446,787.82

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

08019995361422

05019001049734

05019001049734

08019995361422

0801001

0801001

0801001

08019995320455

08019002267076

0801001

0801001

0801001

0801001

COMPUTAYP S DE R L

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

COMPUTAYP S DE R L

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/11/2022 10:08:43
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 0411
 

 001

 00265

 00323

 00340

 00379

 00391

 00394

 00396

 00398

 00400

 00468

 00477

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 238,587.43

 1,748.00

 1,966.50

 1,529.50

 1,529.50

 1,529.50

 2,576.00

 1,644.50

 1,529.50

 1,748.00

 1,529.50

26-OCT-22

20-OCT-22

17-OCT-22

26-OCT-22

21-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

28-OCT-22

28-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 255,917.93

 255,917.93

 255,917.93

 005Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

18049013599198

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

08019003239653

GRUPO ISAOSDU S DE RL DE CV

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH

AUTO PREMIUM WASH
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 0411
 

 001

 00634

 00635

 00636

 00637

 00656

 00657

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 100,000.00

 100,000.00

 100,000.00

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre

1515-1945-00070

1515-1945-00070

0318-1971-01439

0318-1971-01439

1803-1952-00166

1803-1952-00166

BAYARDO PAGOADA FIGUEROA

BAYARDO PAGOADA FIGUEROA

MAURICIO ANTONIO RAMOS SUAZO

MAURICIO ANTONIO RAMOS SUAZO

MARCO ANTONIO VELASQUEZ HERNANDEZ

MARCO ANTONIO VELASQUEZ HERNANDEZ



SERVICIOS PERSONALES
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 0411
 

 001

 00390

 00573

 00574

 00575

 00576

 00577

 00578

 00579

 00580

 00581

 00582

 00583

 00584

 00585

 00586

 00587

 00588

 00589

 00590

 00591

 00592

 00593

 00594

 00595

 00596

 00597

 00606

 00607

 00608

 00609

 00610

 00611

 00612

 00613

 00614

 00615

 00616

 00617

 00618

 00619

 00620

 00621

 00622

 00623

 00624

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 70,470.31

 179,183.08

 30,000.00

 280,166.67

 90,000.00

 190,666.67

 163,460.37

 117,730.25

 73,666.67

 11,000.00

 200,333.33

 200,000.00

 53,166.67

 146,166.66

 98,066.67

 47,841.40

 166,216.33

 75,087.02

 18,000.00

 52,000.00

 72,000.00

 95,633.33

 146,642.55

 17,500.00

 30,000.00

 174,660.36

 80,166.66

 8,000.00

 181,300.02

 37,833.33

 25,466.97

 36,500.00

 72,560.36

 86,541.60

 76,833.34

 120,120.36

 270,000.00

 70,000.00

 72,560.36

 130,587.03

 130,000.00

 93,177.00

 330,400.00

 70,000.00

 4,800.00

20-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

10-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

0601001

7E14HB-K

08019007070006

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

08019007070006

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

04019002034889

7E14HB-K

08019007070006

05019004242033

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

08019007070006

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019007070006

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 0411
 

 001

 00625

 00626

 00627

 00628

 00629

 00630

 00631

 00638

 00641

 00658

 00661

 00670

 00671

 00672

 00673

 00674

 00675

 00676

 00677

 00678

 00679

 00680

 00684

 00685

 00686

 00687

 00688

 00689

 00694

 00695

 00696

 00697

 00698

 00699

 00700

 00701

 00702

 00703

 00704

 00705

 00706

 00707

 00708

 00709

 00710

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 186,120.36

 65,177.00

 70,000.00

 72,560.36

 403,400.00

 24,000.00

 109,000.00

 36,975.00

 1,768.48

 175,000.00

 80,000.00

 21,266.67

 13,796.85

 24,433.34

 58,600.00

 70,000.00

 15,108.34

 666.67

 3,041.67

 3,152.78

 2,122.25

 6,680.56

 72,560.36

 70,000.00

 398,000.00

 24,000.00

 85,000.00

 186,120.36

 11,997.22

 90,708.75

 4,444.44

 237,866.66

 102,254.60

 20,950.41

 58,415.29

 5,666.68

 1,416.67

 916.67

 16,000.00

 16,000.00

 31,000.00

 33,177.00

 35,000.00

 32,000.00

 32,000.00

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

13-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

15-OCT-22

15-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

17-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

18-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

08019007070006

LEE4FI-A

0602001

0601001

08019995368674

05019004242033

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

08019995368674

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

08019007070006

LEE4FI-A

08019995368674

QEY4QV-I

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019999406510

08019003076436

08019007070006

08019999406510

7E14HB-K

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0411
 

 001

 00711

 00712

 00713

 00714

 00715

 00716

 00717

 00718

 00719

 00720

 00721

 00722

 00723

 00724

 00747

 00749

 00750

 00639

 00642

 00660

 00640

 00644

 00659

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,000.00

 35,000.00

 16,000.00

 33,177.00

 16,000.00

 35,000.00

 16,000.00

 16,000.00

 32,000.00

 31,000.00

 33,177.00

 19,833.33

 13,866.67

 18,600.00

 65,313.94

 39,532.12

 238,911.54

 10,150.00

 589.49

 70,000.00

 9,860.00

 589.49

 68,000.00

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

20-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

15-OCT-22

14-OCT-22

14-OCT-22

15-OCT-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 8,554,471.39

 8,554,471.39

 8,395,282.41

 80,739.49

 78,449.49

 001

 002

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

GEZ451-A

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

08019999406510

LEE4FI-A

7E14HB-K

08019999406510

04019002034889

GEZ451-A

05019004242033

LEE4FI-A

04019002034889

GEZ451-A

0601001

0601001

0601001

0602001

0601001

7E14HB-K

0602001

0601001

08019995368674

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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